CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2020

GIẤY XÁC NHẬN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020

CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH VÀ THƯƠNG MẠI – VINACOMIN

Kính gửi: Ban tổ chức ĐHĐCĐ Công ty CP Du lịch và Thương mại - Vinacomin

	Họ tên cổ đông cá nhân (hoặc tên cổ đông tổ chức):…………………………………….
…………………………………………………………………………………………..

Số CMND hoặc ĐKKD:………………………. do……………………………………

cấp ngày…………………………………………………………………………………
Địa chỉ:………………………………………………………………………………….
Điện thoại:…………Fax:……………Email:…………..........…………………………
Tổng số cổ phần sở hữu:………………………………………………………………..
(Bằng chữ:…………………………………………………………………………………..….)

Tôi/Chúng tôi đã nhận được Thông báo mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2020 của Công ty cổ phần Du lịch và Thương mại - Vinacomin, nay xác nhận sẽ tham dự Đại hội theo hình thức sau đây: (đánh dấu x vào 1 trong 2 ô tương ứng)

•
TRỰC TIẾP THAM DỰ ĐẠI HỘI

☐
•
UỶ QUYỀN CHO NGƯỜI ĐẠI DIỆN THAM DỰ ĐẠI HỘI

☐
(Có giấy uỷ quyền kèm theo)

Trân trọng thông báo để Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông biết và tổng hợp./.

	CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên)

 ……………………………………..
(Đóng dấu nếu là cổ đông tổ chức)

Ghi chú:
· Cổ đông vui lòng gửi  Giấy xác nhận này về địa chỉ giao dịch của Công ty CP Du lịch và Thương mại
- Vinacomin: Tầng 8, Tòa nhà Việt Á, Phố Duy Tân, Phường Dịch Vọng Hậu, Cầu Giấy, Hà Nội hoặc qua số fax 024.3.8510413; hoặc E-mail : haminhvttc@gmai.com chậm nhất 16h30 ngày  16/06/2020.

· Nếu ủy quyền cho người đại diện tham dự, đề nghị cổ đông lập Giấy ủy quyền (theo mẫu 01B/DLT)
và gửi cùng Giấy xác nhận này về Công ty theo địa chỉ và thời gian như trên.
Mẫu 01A/DLT